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
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• NAU INDUSTRIAL EN LLOGUER 
al Pol. Ind. de Valls. Solar de 
3.216m2 i nau de 500m2. Preu 
2.000€. Per a més informació:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRUP  INVERSOR “BUSCA 
IMMOBLES PISOS, CASES, 
TERRENYS URBANS A LA 
POBLACIÓ DE VALLS I 
COMARCA” per comprar 
s'efectuarà el pagament  al comptat 
prèvia taxació. Informa-te'n:            

Tel.  659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA ampli i molt 
lluminós, 2 hab., menjador i cuina. 
Amb ascensor. Preu 99.000€

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>



LES GRALLES - 19

�������������������
Núm. Col. 210        aicat 8991 

VENDA 175.000€
CASA - SANT JOSEP OBRER
Casa de 5 habitacions, 2 banys i pati posterior.

VENDA 130.000€

 

295.000€

PIS - ZONA HOSPITAL
Pis amb 2 habitacions dobles, bany, ampli menjador, 
cuina equipada i ascensor. Molt assolellat.

VENDA 99.000€

PIS -  EL PLA DE SANTA MARIA
3 habitacions, 2 banys, cuina equipada, menjador amb 
àmplia terrassa, calefacció i ascensor.

PÀRQUING BARRI ELS CASTELLS - 
VALLS
Pàrquing tancat doble. De 32m2 
amb comptador de llum individual i 
molt bon accés. REBAIXAT!

295.000€
VENDA                          22.000€

BÓXER - GERMANS SANT GABRIEL
Pàrquing de 16m2 per un cotxe.

LLOGUER 100€/mes

Preu negociable
PIS FONT DE LA MANXA - VALLS
Pis de 344m2, 7 habitacions, 2 banys, calefacció, 
ascensor, exterior, molt lluminós i pàrquing amb 
porta motoritzada.

VENDA

VENDA                     65.000€
LOCAL - C/ CARLES CARDÓ
170m2, bany, 2 entrades i cantoner.
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CASAL 
D'ESTIU AMB 

CAVALLS!!
 
A Hesting Club estem organitzant 
unes colònies d'estiu amb tot el 
nostre equip de cavalls. Tenim moltes 
ganes que vinguis a passar amb 
nosaltres unes setmanes divertides 
en què aprendràs tot allò relacionat 
amb els cavalls: què mengen, 
quantes vegades, la importància de 
l'aigua, com es relacionen entre ells, 
com dormen. Podràs participar en les 
seves cures diàries, així com raspallar-
les, passejar-les, portar-les a pasturar 
i jugar-hi. També muntarem a cavall, 
però amb el mètode bitless, que 
és sense un ferro a la boca, així no 
els farem mal. En aquestes colònies 
milloraràs el teu coneixement 
general sobre cavalls, la teva tècnica 
d'equitació i segur que faràs amics/
amigues amb la resta de participants. 
Personal qualificat amb experiència 
i cavalls per a tots els nivells. No cal 
experiència prèvia. Preus assequibles 
per setmanes juny i juliol.

T'espero, al costat del meu equip 
de cavalls, en HESTING CLUB 

(Picamoixons - Valls). 
Reserva la teva hora:
629 88 34 04 Laila

També pots seguir les activitats
a l'Instagram i Facebook @

hestingclub

C L U B
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@planadenberga

Més informació a:

www.planadenberga.com

C/ Reina Elionor 25
Urbanització Plana d'en Berga

43800 - Valls
info@planadenberga.com

Pàdel - tennis
 multiesports -  piscina

pàdel - tennis

24CAMPUS

D'ESTIU 24,CAMPUS

D'ESTIU 

EL MILLOR ESTIU A LA
PLANA D'EN BERGA!!

PREUS

Més informació i inscripcions ONLINEMés informació i inscripcions ONLINE    aa  
www.planadenberga.com/campuswww.planadenberga.com/campus

5% DE DESCOMPTE ADDICIONAL SI FAS EL PAGAMENT ABANS DEL DIA 16 DE JUNY

*

*

*

*

NÉT SOCI* i
ALUMNES
ESCOLA

SOCI

FES-TE SOCI/SÒCIA D'ESTIU!!!!
i  p e r  t e n i r  m é s  d e s c o m p t e s  i  g a u d i r  d e  l ' e s t i u :

CT PLANA D'EN BERGA

WhatsApp 659 561 324

,
PLACES LIMITADES PER
ORDRE D'INSCRIPCIÓ!

HORARI: de 9 a 13:30 h

+ informació addicional:
info@planadenberga.com - WhatsApp 659 561 324

NO SOCI

1 SETMANA

2 SETMANES

3 SETMANES

75€

120€

155€

90€

150€

185€

85€

135€

170€

4 SETMANES

5 SETMANES

180€

205€

215€

245€

195€

220€

6 SETMANES

7 SETMANES

8 SETMANES
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

2a CAT FEM 21:45 CP MANRESA HC VALLS FM Logistic

Dissabte 25

maig 2024

TROBADA ESCOLES 18:00 - 20:30 TROBADA D'ESCOLES D’HOQUEI HC VALLS

1a CAT 20:00 UE HORTA HC VALLS INTEC Enginyeria

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

Segueix el nostre 
instagram

lesgralles_valls
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Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

BARRI LES COMARQUES, CASA
Casa unifamiliar de 
238m2, 5 habitacions, 2 
banys, cuina office, eixida, 
calef., garatge 4 cotxes, 
barbacoa tancada, jardí, 
opcional mobles i A.C.

PISOS DE CLOLS, PIS
Pis de 58m2, 3 
habitacions, 1 bany, 
cuina i galeria. D'origen.

CTA. DE MONTBLANC, LOCAL
Local comercial de 73m2, 
cèntric, actualment 
perruqueria en actiu, 
negoci totalment 
equipat, amb aire cond. 
i molt lluminós.

DÚPLEX
Dúplex de 94m2, 2 
habitacions, 1 bany, 
cuina americana, 2 
plantes, sala-estar, 
terrassa i amb mobles.

ST. JOSEP OBRER, ADOSSAT
Adossat cantoner de 3 
habitacions (1 suite), 
2 banys, pati, terrat, fil 
musical, tota reformada, 
calef., AC i garatge.
Preu: 180.000€

URB. BON SOL, XALET
Xalet de 434m2, 
parcel·la de 678m2, 
5 hab., 3 banys com., 
menjador, sala, cuina 
office, terrassa coberta, 
jardí/barb. i pisc. Garatge

PORTAL NOU, PIS
Pis de 2 habitacions, 
1 bany, cuina, eixida, 
menjador i opcional 
mobles. Edifici amb 
ascensor.

PLA SANTA MARIA, CASA
Casa amb cuina 
americana, traster, sala/
llar de foc, terrassa, 3 
habitacions, 2 banys, 1 
servei i tota reformada.

C/ PABORDE, PIS
Pis de 3 habitacions, 
1 bany, 1 servei, cuina 
americana, calef. i plaça 
d'aparcament.

ZONA EL PATI, PIS
Pis de 178m2, 4 
habitacions, 2 banys/1 
suite/vestidor, 1 bany 
doble, dutxa i banyera, 
menjador, cuina office, 
1 servei, calef. i box.

FONTSCALDES, XALET
Xalet de 270m2, parcel·la 
de 630m2, 5 habitacions, 
2 banys, cuina office, 
rebost, golfes, garatge, 
calef. bomba de calor, jardí/
piscina i barb. tancada.
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VENDA / VENTA / SALE

Masia a VALLS
Plana d'en Berga

Pis a VALLS
Zona hospital

Local a Valls
Carrer La Cort

MAGNÍFICA MASIA DEL SEGLE XIX TOTALMENT RESTAURADA. De 469m2, 3 
hec., disposa de dues vivendes, per entrar-hi a viure. A cinc minuts de Valls. 
350.000€

Casa a VALLS
Plaça del Carme

IDEAL INVERSORS. 160m2, unifamiliar 
de 4 pl. Totalment exterior i dona a dos 
carrers. Façana principal ben orientada. 
Bona rendibilitat. 145.000€

LOCAL CANTONER de 149m2 totalment 
equipat, amb mobles a mida i serveis. 
Dues plantes més soterrani. Idoni per a 
restaurant. 790€

Negoci a Valls
Carrer Sant Pere

BAR - CERVESSERIA EN TRASPÀS. Zona 
biblioteca. Espec. en vins i cervesses. 
En ple funcionament. Amb terrassa. 
LLOGUER: 350€.    TRASPÀS: 28.000€

PIS de 3 habitacions, menjador amb 
balcó i cuina amb eixida. Edifici amb 
ascensor. Molt ben conservat.  95.000€

Pis a Valls
Passeig dels Caputxins

PIS ÚNIC I EMBLEMÀTIC de 230m2, 4 
hab. (una suitte), menjador amb balcó 
al passeig i Cuina-off. En perfecte estat. 
Mobles i electrod. Ascensor. Pàrquing.

LLOGUER / ALQUILER / RENT

Oficina a Valls
Plaça Font de la Manxa 

OFICINA BANC DE VALLS. Antic G6. Per 
iniciar activitat. Vestíbul, recepció, 4 
desp., sala, arxiu, servei i cuineta. Aigua 
i llum. Possib. d'aparcament. 1.500€

Casa a VALLS
Carrer del Tren

CASA MOLT BONICA AMB JARDÍ i 
barbacoa. Zona Vallvera. 4 hab., 2 banys, 
menjador, cuina gran i assolellada. 
Garatge i terrassa. 315.000€

Pis a Valls
Ctra. del Pla

BONIC PIS CANTONER de  2 hab. grans, 
molt ampli, bany complet, cuina office 
i ampli menjador cantoner. Calefacció. 
Ascensor i assolellat.  99.000€


